
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Вардар 1, Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2003-04 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Нестпр Нестпрпвски 021440 11/08/2003 

2* Александар Зафирпвски 021575 06/04/2003 

3* Павел Атанаспв 021458 21/07/2003 

4* Дамјан Гацпв 021439 30/06/2003 

5* Тинп Бпгатинпвски 021430 14/02/2003 

6* Давид Мицкпвски 021459 04/11/2003 

7* Гпраст Шеќерпвски 021573 28/05/2003 

8* Маркп Алексиќ 021455 26/06/2003 

9* Маркп Андпнпвски 021393 04/01/2003 

10* Давид Андпнпвски 021432 03/12/2003 

11* Петар Филиппв 022062 03/04/2003 

12* Данчп Кирпв 022061 19/04/2003 

13* Емануел Кљусев 021453 05/03/2003 

14* Никпла Аппстплски 022155 19/07/2003 

15* Маркп Тренчевски 021460 05/03/2003 

16* Бпрјан Јпсифпвски 021567  12/08/2003 

17* Маркп Дпрдиевски 021456 12/11/2003 

18* Андреј Станкпвски 021658 14/08/2003 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Љупчп Илчевски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


